

Brøchner Mangaard ApS

Hammerensgade 1, 1267 København K

CVR-nr. 37 67 56 44

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Marie Pouline Brøchner Mangaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøchner Mangaard ApS Hammerensgade 1 1267 København K
	CVR-nr.: 37 67 56 44 Stiftet: 11. maj 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 8. regnskabsår
Bestyrelse	Marie Pouline Brøchner Mangaard Aksel Peter Brøchner Mangaard, Formand
Direktion	Marie Pouline Brøchner Mangaard, Adm. direktør Aksel Peter Brøchner Mangaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Mangaard & Partners Executive ApS, København The Oak Society ApS, København FieldPotential ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod -813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabsloven §119 om kapitaltab. Det er defineret som, at kapitaltabet medfører at der er en væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er dog ledelsens klare forventning, at selskabet har mulighed for at opretholde nuværende kreditfaciliteter og at egenkapitalen kan reetableres ved den positive drift, der ses efter regnskabsafslutning i april 2024, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Det bemærkes, at en større del af det negative resultat tilskrives at koncerninterne tilgodehavender er nedskrevet til nul. Det er dog ledelsens forventning, at den fremtidige drift medfører, at tilgodehavender kan opskrives til nominel værdi i regnskabsåret 2024/25.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-34.139	-25.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.461	8.007
Andre finansielle indtægter	650	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-388.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.866	-395.273
Resultat før skat	-123.894	-800.859
3 Skat af årets resultat	11.264	-11.968
Årets resultat	-112.630	-812.827
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.630	-812.827
Disponeret i alt	-112.630	-812.827



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.901	75.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.901	75.462
Anlægsaktiver i alt	71.901	75.462
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.648	9.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.518	0
Tilgodehavender i alt	102.166	9.000
Likvide beholdninger	1.742	569
Omsætningsaktiver i alt	103.908	9.569
Aktiver i alt	175.809	85.031



Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-728.211	-615.580
Egenkapital i alt	-688.211	-575.580
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.000	32.174
Gæld til tilknyttede virksomheder	453.306	326.829
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.254	0
Anden gæld	289.460	301.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	864.020	660.611
Gældsforpligtelser i alt	864.020	660.611
Passiver i alt	175.809	85.031

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	197.246	237.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	-812.826	-812.826
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-615.580	-575.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.631	-112.631
	40.000	-728.211	-688.211



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabsloven §119 om kapitaltab. Det er defineret som, at kapitaltabet medfører at der er en væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er dog ledelsens klare forventning, at selskabet har mulighed for at opretholde nuværende kreditfaciliteter og at egenkapitalen kan reetableres ved den positive drift, der ses efter regnskabet afslutning i april 2024, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Det bemærkes, at en større del af det negative resultat tilskrives at koncerninterne tilgodehavender er nedskrevet til nul. Det er dog ledelsens forventning, at den fremtidige drift medfører, at tilgodehavender kan opskrives til nominel værdi i regnskabsåret 2024/25.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.622	13.499
Andre finansielle omkostninger	<u>82.244</u>	<u>381.774</u>
	<u>98.866</u>	<u>395.273</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.308	0
Årets regulering af udskudt skat	0	11.968
Andre skatter	<u>44</u>	<u>0</u>
	<u>-11.264</u>	<u>11.968</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>31.900</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-43.561</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


